

				Мақсаты: Музыканы тыңдап, әнді еске түсіріп, қайталатып, балалардың ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту.		
уенге ындық	10.55- 11.10	Ұқыпты киінуге ,киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу.Киімді ретімен кию.				
уен	11.10- 12.30	1Бақылау: "Қарды" Мақсаты:Қар туралы түсінік беру. 2Еңбек:" Қар тазалау." Мақсаты:Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Ақ серек,көк серек" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Еркебұланға "Қыс" өлеңін жаттатқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты:Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Даниялға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:" Қарғаны." Мақсаты:Құстар туралы түсінік беру. 2 Еңбек: "Ойын алаңын қоқыстан тазалау." Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Торғай мен мысық" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Алпамысқа құстар туралы әңгімелеу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау: "Итті" Мақсаты:Иттің түрлерімен таныстыру. 2Еңбек:" Ойын алаңын қоқыстан тазалау" Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету. 4 Жеке жұмыс:Раянаға мақалдар айтқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты: Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Аянаға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар
уеннен лу	12.30- 12.40	Әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу.				

			<p>білуге тәрбиелеу. "Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Металл» Мақсаты: Балаларға пайдалы қазбалар туралы терең түсінік беру. Тепе-теңдікті сақтау қабілетін дамыту және қимыл-қозғалыстардың үйлесімділігін қалыптастыру. Әр қадам сайын допты алдынан немесе артынан қолдан қолға ауыстырып жүруді және құрсауды допты тігінен ұстап тұрып, оның ішінен сәл ғана иіліп өтуді үйрету.</p>	<p>ту. Картотека №24 "Таным" Құрастыру Тақырыбы: «Мұнай качалқасы» Мақсаты: Топтағы ірі құрылыс материалдарынан мұнайдың тасымалдаушыны құралын жасай білуге бағыт беру, өздері жасаған құрылыстарын әңгімелеп айтып беру және ойын іс-әрекетінде жасалған құрылысты талдау жасау, бірлесіп еңбек ету арқылы ұжымдық еңбек нәтижесіне жете білуге, өзара түсіністікке тәрбиелеу. Картотека №24 "Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Қуыршағым менің» (А. Досмағамбет)</p>	<p>"Шығармашылық" Сурет салу Тақырыбы: «Балық» Мақсаты: Балық бейнелеуді үйрету. Шаблонды пайдалану ептілігін бекіту. Нысанның сипаттық ерекшеліктерін беру үшін аппликацияларды орындауда түрлі техниканы пайдалану дағдыларын дамыту. Көзбен мөлшерлеуді, қолдың ұсақ бұлшықеттерін, түстік қабылдауды дамытуға ықпал ету. Шыдамдылыққа және байқағыштыққа тәрбиелеу. Сиқырлы аппликация» жұмыс дәптері.</p>	<p>"Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мұнай» Мақсаты: Балаларға пайдалы қазбалар туралы терең түсінік беру. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын қайталау. Қысқа секірпе арқылы қос аяқпен секіруді және матрац үстімен қолды тіреп, алға қарай баспен домалауды үйрету.</p>
--	--	--	--	--	---	---

	<p>туған ел туралы түсініктерін дамыту. Отанға деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру. Отанын сүйуге тәрбиелеу.</p> <p>"Қатынас"</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: «Полезные ископаемые»</p> <p>Цель: Ознакомить детей с несколькими полезными ископаемыми (камни —каменный уголь, песок, глина).</p> <p>Показать их применение в жизни человека.</p> <p>Познакомить со свойствами песка и глины, сравнить их. Вызвать у детей интерес к полезным ископаемым.</p>	<p>тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле, көп сөйле»</p> <p>Мақсаты: Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру.</p> <p>"Шығармашылық"</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Мұнай мұнарасы»</p> <p>Мақсаты: Балаларды мұнай мұнарасының пішіні мен орналасуына қарап сол типтес бейне қалыптастыру.</p> <p>Ермексаздан дөңгелетіп, сопақша пішін жасау.</p> <p>Шығармашылық дағдыларын дамыту. Ой қиялдарын жүзеге асыру.</p> <p>"Таным"</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Пайдалы қазбалар дегеніміз не?»</p> <p>Мақсаты: Жансыз табиғатқа жататын заттар туралы түсініктерін қалыптастыру. Олардың аттарын атап, бір-бірінен ажырата білу қабілеттерін дамыту. Қоршаған ортаға жауапкершілікпен қарай</p>	<p>Картотека №24</p> <p>"Қатынас"</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Байтақ жеріміздің байлықтары»</p> <p>әңгімелесу.</p> <p>Мақсаты: Туған елімізге деген мақтаньш сезімін ояту. Еліміздің табиғат байлықтары (көмір, мақта, күріш, ұн, қант, көкөністер мен жемістер, күнбағыс майы (күнбағыстың дәні) және т.б көрсетіп, ол туралы не білетіні мәлімет беру. Кейбір бағалы қазба байлықтарын, өнімдерін шет мемлекеттерге де сатуға шығаратыны туралы қарапайым түсінік беру. (глобус пайдалану). Тілдің дыбысталу мәдениетін тәрбиелеу.</p> <p>Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p>	<p>тұратын көшені қалай аталатынын білу. Туған жеріне деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p>Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Картотека №24</p> <p>"Таным"</p> <p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Жасырынған қазбалар»</p> <p>Мақсаты: а) 9 саны мен цифрын енгізу; цифр мен заттың санын сәйкестендіруді үйрету; сандық және реттік санау дағдысын жетілдіру; 9 цифрын табу және бейнелеуді үйрету; ә) балалардың зейіні мен логикалық ойлау қабілетін дамыту;</p> <p>Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Картотека №24</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле, көп сөйле»</p> <p>Мақсаты: Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру.</p> <p>"Шығармашылық"</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Жайық балықтары»</p> <p>Мақсаты: Жалпы негізгі фонға жеке бөліктерді орналастыра балықтың бейнесін құрастыра білуге үйрету.</p> <p>Тіктөртбұрыштың шеттерін қию арқылы сопақша шығарып денесін, шаршыны қиғаштап қию арқылы балықтың қанаттары мен құйрығын қиып жапсыруды үйрету.</p> <p>Жұмысты ретімен орындауға тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--	--

ертеңгі ғыну		Жаттығулар кешені. "Әуен ырғағымен"				
ғы ас	8.30-8.40	Мәдени гигиеналық машықтар: топта кезекшілердің форма киюін дағдыландыру, ұқыпты киінуге үйрету.				
імдастырыл оқу – метіне Қ) ындық	8.30-9.00	Қимылдық ойын: "Көжекке көмектесу." Мақсаты: Қамқорлыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: "Мектеп" Мақсаты: Зеректігін дамыту.	Қимылдық ойын: "Екі жарты, бір бүтін" Мақсаты: Жан- жақтылыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.
тепке нгі ұйым гесі ынша імдастырыл оқу меттері	9.00-10.55	"Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Қуыршағым туралы» (А. Досмағамбет) Мақсаты: Балаларға қуыршақ туралы түсінік бере отырып, әнді тыңдап, дұрыс, таза айта білуге үйрету. "Әлеумет" Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Мен елімнің кішкентай азаматымын!» Мақсаты: Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Отан,	"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ю дыбысы» Мақсаты: Ю дыбысы және оның әріп таңбасымен таныстыру. Балаларды "ю" дыбысы бар сөз, сөйлем ойлап табуына көңіл бөлу, олардың сөздік қорына мән беріп, байланыстырып сөйлеуге үйрету, ұғымталдыққа тәрбиелеу. Дидактикалық материалдарды пайдаланып балалардың ойлау қабілетін, қиялын зейінін дамыту Әдіс-	"Денсаулық" Қауіпсіз мінез- құлық негіздері Тақырыбы: «Пайдалы қазбалардың денсаулыққа әсері қандай?» Мақсаты: Балаларға пайдалы қазбалар туралы білімдерін дамыту, пайдалы қазбалардан алынатын шикізаттардың денсаулыққа пайдасы мен кері әсері туралы түсініктерін кеңейту. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету.	"Қатынас" Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ақжайық байлығы» Мақсаты: Балаларға өз туған жеріндегі Атырау қаласындағы Жайық өзені туралы мағұлмат бере отырып, Атырау қаласының басты шаруашылығы балықшылық, мұнайшылық, құс фермасы туралы суреттер көрсету арқылы түсінік беру. Өз қаласындағы еңбек жайында әңгімелету және өзі	"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Х дыбысы мен әрпі» Мақсаты: Х дыбысы және әрпімен таныстыру. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстыла р) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №24

Мектепалды даярлық «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие, оқу қызметінің циклограммасы
Ақпан айы ІҮ-апта (22-26.02.2021)

пелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

ғалық тақырып: «Пайдалы қазбалар»

қсаты: Балаларға бізді қоршаған әлем, тірі және өлі табиғат туралы білімдерін жетілдіру. Қазақстанның пайдалы қазбалары және олардың ері туралы түсініктерін дамыту.

үн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 22.02.21ж	Сейсенбі 23.02.21ж	Сәрсенбі 24.02.21ж	Бейсенбі 25.02.21ж	Жұма 26.02.21ж
аларды ылдау	8.00-8.30	Балаларды қабылдау. Денсаулықтарын, тазалықтарын тексеру. Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.				
тармен мелесу						
ндар (үстел сті, саусақ е т.б)		<p>Туған жерім Күн шуағы өзіңнен нұр береді, Туған жерім сол нұрмен түрленеді. Кең байтақ Егеменді туған жерім, Елбасының еңбегімен гүлденеді.</p> <p>Ақорда - Алашымның астанасы, Бәйтерек - ең үлкен баспанасы. Даласында Сарыарқаның самал ескен, Мұның бәрі қазақтың байлығы екен.</p>	<p>Қимылдық ойын: "Бағдаршам" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.</p> <p>Ашса кезек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін. Тоқта, сақта, абайла.</p>	<p>Дидактикалық ойын: "Көжекке көмектесу" Мақсаты: Адамгершілікке үйрету.</p>	<p>Қимылдық ойын: "Кім жылдам жинайды" Мақсаты: Жылдамдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қимылдық ойын: "Бағдаршам" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.</p> <p>Ашса кезек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін. Тоқта, сақта, абайла.</p>

						және жабайы жануарларды, қыстап қалатын және жыл құстарын, атауға үйрету.
уенге ындық	16.40- 16.50	Өз бетімен киінуін, бәтеңкелерінің бауын байлауын, салуын, киімдерінің түймесін салуын қадағалауды үйрету. Мадақтау.				
уен	16.50- 17.50	Қарды бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Шеңберге дәл түсір" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Қарғаны бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Итті бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жүгіреді" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Жалаушамен жүгіріп өт" Еркін ойын
уеннен ту	17.50- 18.00	Киімдерін рет-ретімен жинау.				
алардың қайтуы.	18.00- 18.30	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	Апта күндерін мүдірмей атау.	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.

кі ас	12.40-13.10	Үстел үстінде ұқыпты отыруға балаларды дағдыландыру. Астарына дәмділік тілеу.				
кі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына қолайлы жағдай орнату.				
		"Үйшік" ертегісін тыңдату арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.	"Қыс" өлеңі арқылы ұйықтату.	"Балдырған" әуенінің әуені арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.
тіндеп ыдан тұру, нықтыру алары	15.10-15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну, тыныс алу жаттығуларын жасату.				
н ас	15.40-16.10	Тамақтану кезінде тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.				
ндар, іес әрекет.	16.10-16.40	<p>Дидактикалық ойын. "Телефон"</p> <p>Мақсаты: Байланыс құралдарын игеруге үйрету.</p> <p>Алпамысқа дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Ойнайық та ойлайық"</p> <p>Тақырыбы: "Екінші қолымда қанша?"</p> <p>Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін, байқампаздығын дамыту, «оң жақ», «сол жақ» деген ұғымдарды бекіту.</p> <p>Латифке құрылыс бөлшектерін ажыратуға және атауға, олардың құрылымды қасиеттерін ескере отырып пайдалануға үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Кел, сөйлейік, үйренейік!"</p> <p>Тақырыбы: «Қарлығаштың құйрығы неге айыр?» ертегі</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын тыңдата білуге үйрету. Балалардың белсенділіктерін арттыру.</p> <p>Раянаға әңгімелерді тыңдауға, мазмұндап беруге, өлеңдерді жатқа айтуға үйрету</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойындар:</p> <p>"Құрылысшы"</p> <p>Мақсаты: Құрылыс нысандарын игере білуге үйрету.</p> <p>Даниялға кейбір мамандықтардың маңызын, атауларын үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Туған жер"</p> <p>Тақырыбы: "Менің әулетімнің тарихы"</p> <p>Мақсаты: Өз отбасы, әулетінің тарихы туралы мәліметтер жинақтау. "Отан-отбасынан басталады" деген қағидаға сүйене отырып, отбасы тарихын жазу.</p>
аның жеке у картасына рес жеке ыстар						Еркебұланға 4-5 үй